ЖИЛИЩЕ-АПАРТАМЕНТ  №  9  (девет)  със  застроена 
площ от 93,00 кв.м. (деветдесет и три квадратни метра), ведно с 19,69 кв.м. (деветнадесет цяло и 
шестдесет и девет квадратни метра), идеални части от общите части на сградата, или целият с площ 
от 112,69 кв.м (сто и дванадесет цяло и шестдесет и девет стотни квадратни метра), състоящ се от 
входно антре,  две спални, кухня-трапезария-дневна, баня и тоалет,  килер, дрешник и балкон, при 
граници  по  кадастрална  карта  на  самостоятелен  обект:  на  същия  етаж  –  няма;  под  обекта  –

[...]

улица, вътрешен двор и стълбищна клетка, ведно със съответния процент идеални части 
от правото на строеж, както и ведно с 5 кв.м. (пет квадратни метра) идеални части от правото на 
собственост  върху  поземления  имот,  в  който  е  построена  сградата,  представляващ  ПОЗЕМЛЕН 
ИМОТ с идентификатор № 10135.1503.321 (десет хиляди сто тридесет и пет, точка, хиляда петстотин 
и  три,  точка,  триста  двадесет  и  едно),  при  граници  на  поземления  имот: 
10135.1503.274,10135.1503.320,10135.1503.329 и 10135.1503.322. 

Имотът е  ипотекиран  в  полза  на  взискателя  СОЛАР  ЕС  ЕООД  въз  основа  на  учредена

[...]

в полза на СОЛАР ЕС ЕООД, и има вписани възбрани с 
дв.вх.рег. № 22960/18.07.2022 г., акт № 232, том 8/2022 г., дв.вх.рег. № 36616/09.11.2022 г., акт № 104, 
том 13/2022 г., по изп. дело/а.

На осн. чл. 485, вр. чл. 468 от ГПК определям начална цена, от която да започне наддаването в 
размер на  257 120,00лв./131 463,37€ (двеста петдесет и седем хиляди сто и двадесет) лева или /сто 

тридесет и една хиляди четиристотин шестдесет и три евро и тридесет и седем цента/ евро.

МЯСТО НА ПРОВЕЖДАНЕ НА ЕЛЕКТРОННИЯ ТЪРГ

https://zapori.mjs.bg/ Онлайн  платформата  за  елекронни  публични  търгове  към 
Министерството на правосъдието.